¹⁶⁴ assidue *add. MuB*

¹⁶⁵ ad] *om. F2*

¹⁶⁶ videndo] videndos *Bx2 L; blanc laissé dans V*

¹⁶⁷ extra *add. F2*

¹⁶⁸ caritate] caritatem *To*; magna caritate *MuB*

¹⁶⁹ dilatatur] dilatur *F2*; *om. MuB*; dilatate *ante corr. P1*; dillatur *Pd*

¹⁷⁰ vel] *illisible dans Bx1*; *om. F1*

¹⁷¹ non assumens vel] nec *MuB Z*

¹⁷² incorporans] parans *E*; corporans *P2*

¹⁷³ sibi] *om. Ax B M P3 P4 T2 T3*

¹⁷⁴ sibi eorum] est *MuB Z*

¹⁷⁵ defectus] defectum *ante corr. P3*; deffectus *A2*

¹⁷⁶ sibi eorum defectus] eorum defectus sibi *R*

¹⁷⁷ sed] set *V*; *om. Z*

¹⁷⁸ aliquod bonum] aliquid boni *V*

¹⁷⁹ suo *add. Ax B M MuB P3 P4 T2 T3*

¹⁸⁰ quo] quod *Ax B P3 P4 T2 T3*

¹⁸¹ reficitur] refficitur *A2*

¹⁸² quod] quo *Bx2 T1*

¹⁸³ imitatur] lecture incertaine *Bx2*

¹⁸⁴ non assumens (...) et quo^d imitatur] non spernens eos sed assumens et incorporans sibi mores sanctos ut reficiatur in se ipsa et eos immiscetur; si vero aliquos defectus spirituales repererit, plangit sicut columba et compatitur *L*

¹⁸⁵ temere alterum] tenere alterum *A2*; alterum temere *Ax B L M P3 P4 T2 T3*

¹⁸⁶ diligere] dilige *R*

¹⁸⁷ bona ejus] bono *V*

¹⁸⁸ eligere] diligere *Ax B Bx1 Bx2 E P1 P4 T2 T3 et S ante corr.*; dilige *F1*; elige *R*

¹⁸⁹ et bona ejus eligere] *om. Pd Pr*

¹⁹⁰ sed diligere et bona ejus eligere] *om. M*

¹⁹¹ te] *om. T2*

¹⁹² intra] increpa *Pd*

¹⁹³ prudenter] diligenter *R*

¹⁹⁴ sed diligere (...) prudenter circumspicere] sed time et bona ejus dilige, et temet intra te circumspice *L*

¹⁹⁵ et quod imitatur (...) prudenter circumspicere] *om. MuB Z*

¹⁹⁶ unde *add. MuB*

si quesieris eam²⁰⁰ quasi pecuniam²⁰¹ et quasi thesaurum²⁰² effoderis²⁰³ illam²⁰⁴, tunc intelliges²⁰⁵ timorem²⁰⁶ Domini^{207 208} et scientiam Dei²⁰⁹ invenies. <Pr. 2, 3-5> *Effoderis*²¹⁰, inquit^{211 212}; noli^{213 214} tibi²¹⁵ blandiri²¹⁶ propter²¹⁷ habitum exteriorem, sed fode parietem^{218 219} considerando profectum tuum,²²⁰ et²²¹ invenies²²² arborem²²³, radicem²²⁴ seminalem²²⁵ omnis mali, que²²⁶ quanto est occultior²²⁷ tanto vividior²²⁸, sicut radix arbo-

¹⁹⁷ Prover.] Prover. 2 F1 ; secundo dicitur Prover. L

¹⁹⁸ si] fili M ; II S

¹⁹⁹ inclinaveris] inclina M ; inclinatur T2

²⁰⁰ eam] Bx1 Bx2 F1 M MuB Pd R T2 To Z, eum A1 A2 Ax B E P1 P2 P3 P4 Pr Pv S T1 T3 ; om. L

²⁰¹ quasi pecuniam] om. MuB R

²⁰² thesaurum] thesarum sic P2

²⁰³ effoderis] effodit Ax P2 ; effodies MuB ; effode Pd

²⁰⁴ illam] illum T3

²⁰⁵ propter add. L ; inquit et add. T2

²⁰⁶ timorem om. Ax, et Bx2 ante corr. al. man.